

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Ciechanowskie-obchody-Narodowego-Swieta-Niepodleglosci/idn:4401/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

# Ciechanowskie obchody Narodowego Święta Niepodległości

09 listopada 2015

**kategoria:**

Aktualności strona główna



**Prezydent Krzysztof Kosiński zaprasza na uroczyste obchody Narodowego Święta Niepodległości 11 listopada. W tym dniu zostanie odprawiona msza święta w intencji ojczyzny w kościele farnym o godzinie 10.00, następnie około godziny 11.30 na placu Piłsudskiego pod pomnikiem marszałka odbędzie się apel pamięci oraz zostaną złożone kwiaty.**

Mieszkańców w patriotyczny klimat wprowadzi dodatkowo Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej STUDIO. Na placu Piłsudskiego rozdawane będą biało-czerwone akcenty oraz niepodległościowe gazety z tekstami o 11 listopada i tekstami pieśni patriotycznych. Wieczorem Stowarzyszenie Muzyczne „VICTORIA” zaprasza na koncert z okazji Święta Niepodległości, który odbędzie się w kościele farnym po mszy o godz. 18.00. Gościnnie wystąpią uczniowie i absolwenci Gimnazjum TWP. Koncert dofinansowany jest ze środków Starostwa Powiatowego.

Dzień wcześniej, 10 listopada, zaplanowane są wydarzenia organizowane przez Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki, Hufiec Ciechanów Chorągwi Mazowieckiej Związku Harcerstwa Polskiego, Muzeum Szlachty Mazowieckiej, SRH 79. p.p. Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy oraz Związek Piłsudczyków RP Towarzystwo Pamięci Józefa Piłsudskiego w Ciechanowie.

Od godziny 10.00 w kinie Łydynia odbywać się będą pokazy filmów i spotkania dla młodzieży szkolnej,

czyli retrospektywa VII Festiwalu Filmów Dokumentalnych „Niepokorni, Niezłomni, Wyklęci” Gdynia 2015. Zaplanowane są projekcje filmów: "Inka-zachowałam się jak trzeba" (reż. Arkadiusz Gołębiewski) i "Stella" (reż. Maciej Pawlicki), filmów nagrodzonych w konkursie "Młodzi dla historii" organizowanym podczas VII Festiwalu Filmów Dokumentalnych "NNW"; projekcja fragmentów powstającego filmu o Bronisławie Piłsudskim - bracie Marszałka Piłsudskiego. W planie jest również spotkanie z Waldemarem Czechowskim - reżyserem, scenarzystą, autorem zdjęć do filmów dokumentalnych. O godzinie 14.00 w Muzeum Szlachty Mazowieckiej odbędzie się prelekcja dr Bogumiły Umińskiej „Ciechanowscy bohaterowie Niepodległości...” O godzinie 15.00 zapalane będą znicze przed pomnikiem ciechanowskiej Polskiej Organizacji Wojskowej na Placu Kościuszki oraz na grobach ciechanowskich członków POW na cmentarzu przy ulicy Płońskiej.

Uroczysty program artystyczny w sali widowiskowej PCKiSz zacznie się o godzinie 17.00 od projekcji filmu harcerzy z 111. DSH „Czarne Stopy” Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Sońsku, biorącego udział w konkursie „Młodzi dla historii” VII Festiwalu „Niezłomni, Niepokorni, Wyklęci” Gdynia 2015. Zostanie oficjalnie wręczona nagroda Kapituły Festiwalu NNW „Sygnety Niepodległości” laureatce Lucynie Janikowej. Kolejny punkt programu to koncert patriotyczny "Wyśpiewajmy Niepodległość" w wykonaniu harcerzy z 3. Ciechanowskiej Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej „Żywioly”. Tuż po koncercie, około godz. 18.30 odbędzie się projekcja filmu „Stella”, a następnie spotkanie z reżyserami: Arkadiuszem Gołębiewskimi, Waldemarem Czechowskim oraz Maciejem Pawlickim.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)